
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 
16 февраля 2023 г.                                                                                         № 78-п 
 
 
 
О внесении изменений в Состав межведомственной комиссии администрации 
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края по призна-
нию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непри-
годным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварий-
ным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и 
жилого дома садовым домом, утвержденный постановлением администрации 
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 02 марта 
2021 г. № 145 
 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Состав межведомственной комиссии администрации Апа-

насенковского муниципального округа Ставропольского края по признанию 

помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригод-

ным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жило-

го дома садовым домом, утвержденный постановлением администрации 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 02 марта 

2021 г. № 145 «Об утверждении межведомственной комиссии администра-

ции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края по 

признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным 

(непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым 

домом и жилого дома садовым домом» (далее - комиссия), следующие изме-

нения: 

1.1. Указать новую должность члена комиссии Перетятько Владимира 

Николаевича - заместитель директора ООО «Коммунальная служба плюс» 

Апанасенковского района Ставропольского края. 

1.2. Исключить из состава комиссии Медведева М.В. 



2 

1.3. Включить в состав комиссии Фисунову Марину Аликовну, мастера 

Службы внутридомового газового обслуживания АО «Апанасенкирайгаз», 

членом комиссии. 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в 

Муниципальном казенном учреждении культуры «Апанасенковская межпо-

селенческая центральная библиотека». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Петровского А.А.  

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Глава Апанасенковского 
муниципального округа  
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов 


